
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
PEDRO AGUIRRE CERDA 302 LOTA

Fono 24¡5C00- 2405043

Rut 69151300-9

ORDEN DE COMPRA N'321
N" OBLTGACTON 2058

PEDIDO N": 322

Area: MUNICIPAL

miércoles, 11 de nayo de 2022

lD. Chile C.: 3017-328-CM22

S€ñores
Rut

Direcc¡ón

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justificación:

Dirección Despacho

ALCALDIA. GABINETE ALCALDIA - OF, ALCALDIA

PASAJE AEREO SOLO IDA CONCEP./STGO SR. CONCEJAL DON GABRIEL FUICA RES: AABOCJR

UNIDADES PASAJE AÉREO SOLO IDA CONCEPCION.SANTIAGO (PSJE1) 0

0

38,790

6,374

45,164

3,570

0

0

0

1

Cuenta Ne:

215-22-08-007-000-000 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES (48,734)

CUARENTA Y OCHO I\4IL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

MUÑOZ CAN
JEFE DPTO. ADQUISICIONES

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

l. V. A. / Retenc¡ón

TOTAL

7U48

38,790

UNIDADES TASA DE E¡,'TBAROUE (1849900)

Sub Total

Recargo 0

0

0

lmp. Ad¡c¡onal

0

MUNICI L

AGENCIA DE VIAJES TURAVION SPA
80989400-2

APOOUTNDO 3000

223300970

Unidad Descripcion Prec¡on Un¡t. Descuento Total

6,374

0

48,7U

)

§,

r.
o


